
ЛИСТА НА ПДПБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗПНА 2016/17 

 
Заверената листа заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица е  

задолжителна за секој натпревар 
 

КЛУБ – Гостивар 2015, Гостивар     МЛАДИНСКА ЛИГА – 1999-00 

ИГРАЧИ 

# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАОЕ 

1* Рпберт Срезпвски 021707 11/12/2000 

2* Ерсан Мухареми 021706 17/05/1999 

3* Стефан Ѓпрдески 021704 11/02/1999 

4* Антпнип Симунпски 021709 03/10/2000 

5* Бпрјан Петрески 021711 10/01/2000 

6* Живкп Давидпвски 021713 28/12/2001 

7* Златкп Јпвицпски 021714 12/03/2000 

8* Марјан Ѓпрдиевски 021717 21/09/2000 

9* Слпбпдан Исакпски 021720 22/05/1999 

10* Кристијан Матески 021719 14/05/2002 

11* Ангел Бибпвски 021718 19/10/2001 

12* Марип Ефремпвски 021716 16/10/2000 

13* Ивица Јпванпски 021715 24/05/2000 

14* Даркп Кузманпски 021712 27/05/2001 

15* Бприс Ристпски 021710 21/05/2000 

16* Благпјче Никплпски 021708 30/08/2000 

17* Арменд Селмани 021705 15/06/1999 

18* Никпла Карафилпски 021703 16/09/2000 
со * покрај бр. на лиценца на секој играч што настапува и за друга екипа во мл. лиги за својот клуб. 

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 

# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 

1 Миркп Петрески  ТРЕНЕР 

2    ПОМ. ТРЕНЕР 

3    ТЕХН. РАКОВОДИТЕЛ 

4    СЛ. ПРЕТСТАВНИК 

5    ЛЕКАР 

6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 
 

ДАТУМ: 15/09/2016 

издава канцеларија и регистрациска комисија на МКФ 
           Технички секретар 

             Споа Спаспвска  

 

    

 

 

 


